

26 de Febrero de 2021

ORDEN DE COMPRA Nro. 202100000168

AREA 0001 EDUCACION

Señor(es) : PRISA S. A. Rut : 96.556.940-5
 Dirección : LAS ROSAS 5757, CERRILLOS STGO.
 Teléfono : 28206237 Contacto : EFLORESM@PRISA.CL
 Fax : 0 E-Mail :

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
19	UNIDAD	MOPA LIMPIEZA SECOWASH C/MANGO 30 CM	2,756.00	52,364.00
19	UNIDAD	MOPA LIMPIEZA VIRUTEX REPTO. ALGODON 30CM.	3,407.00	64,733.00
20	UNIDAD	ESCOBILLON PLAST/VIRUTEX PRO USO EXTERIOR	2,298.00	45,960.00
26	UNIDAD	ESCOBILLON PLAST/VIRUTEX C/MANGO	1,383.00	35,958.00
4	UNIDAD	DISPENSADOR PAPEL HIG. ELITE 600MT METALICO	21,348.00	85,392.00
64	UNIDAD	PAPEL HIG. 6 ROLLOS 600 MT. H/S TORK	20,097.00	1,286,208.00
30	UNIDAD	PAPEL HIG. 4 ROLLOS 600 MT. H/S ELITE JUMBO	17,924.00	537,720.00
60	UNIDAD	LIMPIADOR CREMA 750 GR TREMEX TRADICIONAL	1,193.00	71,580.00
46	UNIDAD	COLORO GEL 5 LT. IMPEKE LIMON	2,734.00	125,764.00
147	UNIDAD	COLORO 4 LT. CLOROX TRADICIONAL	2,362.00	347,214.00
210	UNIDAD	TRAPERO SIMPLE C/OJAL 40X50 VIRUTEX	732.00	153,720.00
29	UNIDAD	HISOPO LIMPIA SANITARIO PLAS. C/RECIP. 3M	2,987.00	86,623.00
30	UNIDAD	PALA ASEO PLAST/MANG/LARGO C/GOMA FIBRO	2,434.00	73,020.00
150	UNIDAD	BOLSA BASURA 50 X 70 BASULIP 10 UNID 28	599.00	89,850.00
170	UNIDAD	BOLSA BASURA 70 X 90 BASULIP 10 UNID.	1,044.00	177,480.00
50	UNIDAD	BOLSA BASURA 80 X 120 40 MC TRAB.PESADO X 10	1,686.00	84,300.00
30	UNIDAD	LIMPIADOR PISO 4 LT POETT LAVANDA	3,411.00	102,330.00
30	UNIDAD	LIMPIADOR PISO 4 LT POETT ESPIRITU JOVEN	3,411.00	102,330.00
30	UNIDAD	LIMPIADOR PISO 4 LT POETT PRIMAVERA	3,411.00	102,330.00
11	UNIDAD	LUSTRAMUEBLES 5 LT. VIRGINIA LAVANDA	12,151.00	133,661.00
12	UNIDAD	LIMPIADOR P/FLOTANTE 5 LT TREMEX	5,809.00	69,708.00
12	UNIDAD	ABRILLANT/PISO FLOTANTE 5 LT TREMEX	11,579.00	138,948.00
50	UNIDAD	GUANTES LATEX VIRUTEX PRO No.7 S	1,337.00	66,850.00
130	UNIDAD	GUANTES LATEX VIRUTEX PRO No.8 M	1,407.00	182,910.00
10	UNIDAD	INSECTICIDA A/SOL 440CC TANAX ARAÑAS	2,231.00	22,310.00
15	UNIDAD	TRAPERO DOBLE C/OJAL 45X45 SECOWASH	869.00	13,035.00
250	UNIDAD	DESINFEC. A/SOL IGENIX 360 CC LAVANDA	1,616.00	404,000.00
10	UNIDAD	LAVALOZA LIQ. 10 LT. QUIX	15,272.00	152,720.00
26	UNIDAD	MOPA HUMEDA ALGODON 250 GR. MOPA+PALO	2,231.00	58,006.00
5	UNIDAD	MOPA HUMEDA ALGODON 300 GR. MOPA+PALO COPA LASER	3,027.00	15,135.00
5	UNIDAD	BALDE PLASTICO 15 LTS C/MANILLA TRANSLUCIDO	3,863.00	19,315.00
5	UNIDAD	ESCOBILLON BARRE AGUA 55CM. VIRUTEX-PRO	4,441.00	22,205.00
50	UNIDAD	COLORO GEL 900 ML. IMPEKE LIMON	1,140.00	57,000.00
5	UNIDAD	ESCOBILLON BARRE AGUA 45CM. FIBRO C/MANGO	3,786.00	18,930.00
160	UNIDAD	BOLSA BASURA 110 X 120 TRAB.PES.90M BASULIP 5	4,866.00	778,560.00
10	UNIDAD	PAÑO MICROFIBRA X 5 M/USO 40X40 AMARIL	2,680.00	26,800.00
10	UNIDAD	PAÑO MICROFIBRA X 5 M/USO 40X40 ROJO VIRUTEX	2,680.00	26,800.00
10	UNIDAD	PAÑO MICROFIBRA X 5 M/USO 40X40 VERDE	2,680.00	26,800.00
10	UNIDAD	LIMPIAVIDRIOS 500 CC GLASSEX PISTOLA (CRISTAL)	1,986.00	19,860.00

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
65	UNIDAD	PAÑO ABSORB./CELULOSA X 3 SPONGI L/COCINA	1,301.00	84,565.00
18	UNIDAD	MOPA SECA 90 CM AVION C/MANGO VIRUTEX-PRO	8,359.00	150,462.00
18	UNIDAD	MOPA SECA 90 CM AVION REPUESTO VIRUTEX-PRO	3,821.00	68,778.00
150	UNIDAD	BOLSA BASURA 80 X 110 BASULIP X10	1,653.00	247,950.00
4	UNIDAD	LUSTRAMUEBLES 500 CC TREMEX	1,574.00	6,296.00
75	UNIDAD	PAÑO MULTIUSO RICK X 3 MANLAC 40 X 38 CM	1,334.00	100,050.00
25	UNIDAD	PAÑO NARANJA X 1 DE ASEO 45 X 50 VIRUTEX	876.00	21,900.00
55	UNIDAD	GUANTES LATEX TRESOR AMARILLO GAMUZADO TALLA L	484.00	26,620.00
30	UNIDAD	TOALLAS HUMEDAS SIMOND-S PACK 2X80 PLANAS	2,172.00	65,160.00
2	UNIDAD	CERA LIQ. 5 LT. VIRGINIA PIS/PLAST. INCOLOR. PET	6,914.00	13,828.00
50	UNIDAD	GUANTES NITRILO VERDE FLOCADO No. 9 TALLA L	1,215.00	60,750.00
15	UNIDAD	MOPA SECA 60 CM AVION C/MANGO VIRUTEX-PRO	7,919.00	118,785.00
15	UNIDAD	MOPA SECA 60 CM AVION REPUESTO VIRUTEX-PRO	3,587.00	53,805.00
15	UNIDAD	VIRUTILLA P/PISO No.2 VIRUTEX MEDIANA FINA	861.00	12,915.00
3	UNIDAD	LIMPIAVIDRIOS 5 LT. ELITE MULTUSOS	5,350.00	16,050.00
20	UNIDAD	INSECTICIDA A/SOL 360CC RAID TODO INSECTO	2,562.00	51,240.00
12	UNIDAD	LIMPIADOR A/GRASA 1 LT TREMEX RECARGA	1,460.00	17,520.00
10	UNIDAD	LIMPIADOR BAÑO 5 LT NEO DESINCR. SACA SARRO	11,140.00	111,400.00
1	UNIDAD	DETERGENTE POLVO 15 KL OMO MATIC VER 86089	25,855.00	25,855.00
25	UNIDAD	LIMPIADOR M/USO 500 CC GLASSEX GATILLO	1,986.00	49,650.00
25	UNIDAD	TRAPERO HUMED/DESINF. VIRUTEX 10UN 40X60	1,573.00	39,325.00
20	UNIDAD	PAÑUELO FACIAL CUBO PREMIUM TRIPLE HOJA X 60	919.00	18,380.00
12	UNIDAD	CARRO ESTRUJADOR AMARILLO VIRUTEX-PRO 36 LT	32,256.00	387,072.00
Establecimientos para realizar entrega: E-117 Las Abejitas Av. Grecia 545 V. Caspana Cot. 28278651 E-120 Llamito Blanco Limón Verde 4068 V. Ayquina Cot. 28278695 F-118 Las Ardilla Av. Independencia 2351 Cot. 28278704 F-127 Quilla Antay Taira N° 1040 V. Kamac Mayu Cot. 28278714 G-114 Los Enanitos Chacabuco 3048 Pob. 23 de Marzo Cot. 28278722 G-122 Papelucho Til Til Norte 1342 Cot. 28278735 G-123 Los Conejitos Antofagasta 1876 Cot. 28278743 G-134 Inti Panni Paula J. Quemada 2808 Cot. 29278753				
O.C. 168/2021.				

Glosa FAEP 2020 INICIATIVA " ADMINSTRACION NORMALIZACION DE ESTABLECIMIENTOS, COMPRA DE INSUMOS BASICOS PARA ASEO".

Sub-Total	7.626.785
Des cuenta	
Monto Neto	7.626.785
Iva 19%	1.449.089
Total	9.075.874

Condición de Pago 30D.
 Plazo de Entrega 26/02/2021
 Forma de Despacho DISTRIBUCION REALIZADA POR PROVEEDOR A ESTABLECIMIENTOS PRE BASICOS
 Documento de Origen CORREO DE RESPALDO
 Cuenta Presupuestaria 2152204007001001
 Area de Gestión FAEP 2020

Comprometer

1

 ELIZABETH CALAMAYES ENCARGADA DE ADQUISICIONES	 JEFE DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACIÓN CARLOS YUENG ASPETI	 JEFE DEPTO. FINANZAS JANEI SORESENSEN ANDULZA	 DIRECTORA GESTIÓN Y PLANIFICACIÓN ADYSS COVARRUBIAS JIMÉNEZ	 DIRECTORA EJECUTIVA (I) JUBITZA TAPIA PÉREZ
---	---	---	--	---